
        R O M Â N I A                                                                                                                                      
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI                                                                        

H O T Ă R Â R E A    Nr.  17  /  2016     
privind revocarea HCL nr. 120/2015 pentru aprobarea  dezlipirii (dezmembrării) imobilului  cuprins

în C.F. nr. 109793  Carei (CF vechi nr. 6878) cu nr top 1705/17 în suprafaţă totală de 2.852 mp

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data de
02.02.2016.

Având în vedere adresa nr 15203/SJ/2015 a Instituţiei Prefectului Jud. Satu Mare, Serv. Juridic
şi  Contencios  Administrativ  privind  constatarea  nelegalităţii  HCL  nr.  120/2015  pentru  aprobarea
dezlipirii (dezmembrării) imobilului  cuprins  în C.F. nr. 109793  Carei (CF vechi nr. 6878) cu nr top
1705/17 în suprafaţă totală de 2.852 mp,

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În temeiul art.36 alin.2 lit.c,  alin.5 lit.c  si art. 45 alin.2 lit.e din Legea administraţiei publice

locale nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se  revocă  HCL  nr.  120/2015  pentru  aprobarea   dezlipirii  (dezmembrării)  imobilului   
cuprins  în C.F. nr. 109793  Carei (CF vechi nr. 6878) cu nr top 1705/17 în suprafaţă totală de 
2.852 mp,    

Art.2.   Prezenta hotărâre se comunică :
 Primarului municipiului Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

     
Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Biroul Urbanism.    

Carei, 02.02.2016

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                               Marius RUSU                                          SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN 
                                                                                  
Redactat: A.D.
Dactilografiat: R.E.


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 17 / 2016
	



